



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PRINS CONSTANTINS VEJ APS**  
**C/O LASSE SØNDERGAARD PEDERSEN, CAROLINEVEJ 14, 2900 HELLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2021

---

Lasse Søndergaard Pedersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Prins Constantins Vej ApS c/o Lasse Søndergaard Pedersen, Carolinevej 14 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 59 25 47
	Stiftet: 17. juni 2019
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Søndergaard Pedersen Nicolai Martin Seebach
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Værdiansættelse ejendom

Selskabet har indregnet ejendom til dagsværdi. Selskabet har udarbejdet følsomhedsanalyse vedrørende afkastkrav og ændring på +/- 0,25 % vil påvirke den bogførte værdi på 35.350 tkr. til enten 33.005 tkr. eller 38.083 tkr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 607.937. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.823.395.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>777.681</b>	<b>524.028</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		581.590	5.238.264
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.359.271</b>	<b>5.762.292</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-579.864	-328.141
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>779.407</b>	<b>5.434.151</b>
Skat af årets resultat.....	3	-171.470	-1.258.693
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>607.937</b>	<b>4.175.458</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		607.937	4.175.458
<b>I ALT</b> .....		<b>607.937</b>	<b>4.175.458</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		35.350.000	34.768.410
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>35.350.000</b>	<b>34.768.410</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>35.350.000</b>	<b>34.768.410</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		846.537	594.494
Andre tilgodehavender.....		51.352	46.899
Periodeafgrænsningsposter.....		21.619	33.559
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>919.508</b>	<b>674.952</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>919.508</b>	<b>674.952</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>36.269.508</b>	<b>35.443.362</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		4.783.395	4.175.458
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.823.395</b>	<b>4.215.458</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.285.124	1.159.801
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.285.124</b>	<b>1.159.801</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		23.027.615	23.446.986
Gæld til associerede virksomheder.....		3.255.720	3.100.684
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>26.283.335</b>	<b>26.547.670</b>
Gæld til realkredit- og pengeinstitutter.....		293.042	15.217
Huslejedeposita og forudbetalt leje.....		400.507	356.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.779	31.569
Gæld til associerede virksomheder.....	6	3.109.179	3.011.340
Selskabsskat.....		46.147	98.892
Anden gæld.....		0	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.877.654</b>	<b>3.520.433</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>30.160.989</b>	<b>30.068.103</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>36.269.508</b>	<b>35.443.362</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	40.000	4.175.458	4.215.458
Forslag til resultatdisponering.....		607.937	607.937
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>40.000</b>	<b>4.783.395</b>	<b>4.823.395</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	579.864	328.141	
	<b>579.864</b>	<b>328.141</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	46.147	98.892	
Regulering af udskudt skat.....	125.323	1.159.801	
	<b>171.470</b>	<b>1.258.693</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2020.....		29.530.146	
Kostpris 31. december 2020.....		<b>29.530.146</b>	
Årets opskrivninger .....		5.819.854	
Opskrivninger 31. december 2020.....		<b>5.819.854</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>35.350.000</b>	
Dagsværdi for erhvervsejendom			
Udlejningsejendommen er beliggende på Frederiksberg og blev anskaffet i 2019. Ejendommen er fuldt udlejet på en lejekontrakt med tredjemand med 3 måneders skriftlig opsigelsesvarsel.			
Dagsværdien er pr. 31. december 2020 opgjort ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens normaliseret driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.			
Ejendommens driftsafkast er beregnet til 1.238 t.kr. ved anvendelse et afkast på 3,5 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 3,5 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for boligudlejningsejendomme på Frederiksberg.			
Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 33.005 t.DKK og 38.083 t.DKK			

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	31/12 2020			31/12 2019	
	gæld i alt	Afdrag	Restgæld	gæld i alt	
		næste år	efter 5 år		
Gæld til realkreditinstitutter.....	23.236.161	208.546	22.379.286	23.446.986	
Gæld til associerede virksomheder.....	3.255.720	0	3.255.720	3.100.684	
	<b>26.491.881</b>	<b>208.546</b>	<b>25.635.006</b>	<b>26.547.670</b>	
 <b>Gæld til associerede virksomheder</b>					 <b>6</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for S & S Ejendomsinvest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Der er afgivet realkreditpantebrev i ejendommen for realkreditgæld på 23.028 tkr.					
